







70А (69А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (69А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (69А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Повар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной части

 (подпись)  
Дербин Илья Михайлович (Ф.И.О.)  
23.03.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кудрявцева Марина Александровна

23.03.2022 (дата)

на (Ф.И.О.)

Заместитель директора по учебной работе

23.03.2022 (дата)

Хорошева Юлия Викторовна (Ф.И.О.)

Исполняющий обязанности заместителя директора по внеучебной работе

23.03.2022 (дата)

Петров Руслан Алексеевич (Ф.И.О.)

Председатель ПК

23.03.2022 (дата)

Пальчун Светлана Владимировна (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

21.03.2022 (дата)

Журавлева Галина Ивановна (Ф.И.О.)

4795 (Имя в регистре экспертов)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p><i>Учебная часть ОУ</i></p> <p><i>Воспитательная часть ОУ</i></p> <p><i>Медицинская служба</i></p>					
59. Врач педиатр	Биологический: обязательное соблюдение санитарных мер предосторожности при непосредственном контакте с возбудителями инфекционных заболеваний	Выполнение требований санитарных правил и норм, снижение риска заражения инфекционными заболеваниями			
60. Фельдшер	Биологический: обязательное соблюдение санитарных мер предосторожности при непосредственном контакте с возбудителями инфекционных заболеваний	Выполнение требований санитарных правил и норм, снижение риска заражения инфекционными заболеваниями			
61. Медицинская сестра	Биологический: обязательное соблюдение санитарных мер предосторожности при непосредственном контакте с возбудителями инфекционных заболеваний	Выполнение требований санитарных правил и норм, снижение риска заражения инфекционными заболеваниями			
<p><i>Вспомогательный персонал</i></p> <p><i>Обслуживающий персонал</i></p>					
65. Водитель	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
67. Машинист по стирке и ремонту белья	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса.			
73. Повар	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса.			
	Микроклимат: Для снижения повышенной температуры и нормализации влажности воздуха обеспечить должную вентиляцию с увлажнением поступающего воздуха, наладить питьевой режим путем установки сагураторов.	Снижение вредного воздействия фактора			
74. Кухонный рабочий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса.			

Дата составления: 21.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Дербин Илья Михайлович

(Ф.И.О.)

23.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор  
(должность)

(подпись)

Кудрявцева Марина Александровна

(Ф.И.О.)

23.03.2022

(дата)

Заместитель директора по учебной работе

(подпись)

Хорошева Юлия Викторовна

(Ф.И.О.)

23.03.2022

(дата)

Исполняющий обязанности заместителя директора по внеучебной работе

(подпись)

Петров Руслан Алексеевич

(Ф.И.О.)

23.03.2022

(дата)

Председатель ПК  
(должность)

(подпись)

Пальчун Светлана Владимировна

(Ф.И.О.)

23.03.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4795

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Журавлева Галина Ивановна

(Ф.И.О.)

21.03.2022

(дата)